
貴社名 部署名

業種

ご⽒名

ご住所 〒

TEL FAX

E-mail

※具体的な案件等がございましたらお知らせください。お⾒積りさせていただきます。

ご検討物件名：

ご使⽤（施⼯）時期： 年     ⽉頃

品番： 数量：        ｍ （10ｍ単位の注文をお願いいたします。）

ご依頼内容  □ 和紙壁紙 ⾒本帳 ※各社1部まで無料でお届けいたします。

 □ 和紙壁紙 ⾒積・価格表
その他（＊ご希望・ご質問等がございましたらご記⼊ください）

（お届け先と異なる場合はご記⼊ください）

貴社名 部署名

ご⽒名 TEL FAX

上記必要事項をご記⼊の上、お送りください

 株式会社ピラミッド 〒550-0021⼤阪府⼤阪市⻄区川⼝3丁⽬1-16

Eメール：info@arke.jp HP:http://www.pyrco.co.jp
TEL：06-6584-8422 FAX：06-6584-8421

和紙壁紙 資料請求申込書

FAX：06-6584-8421

内容に不明点がありましたら、当社より確認の連絡をさせていただきますので、ご了承ください。

株式会社ピラミッド 資料請求担当 ⾏

ご希望の請求をお知らせください→

お届け先

ご依頼主



 【和紙壁紙発注書】  

 

Pyramid 

株式会社ピラミッド 宛                  年     月     日 

発注先 FAX 06-6584-8421 

下記の通り発注致します。 

 

件 名                      邸新築工事 納 期      月    日   

納入先 貴社倉庫住所 

連絡先 TEL                 FAX 

現場担当者名              現場担当者携帯  

NO 品 名 品 番 数量 備 考 

1    
 

2    
 

3    
 

4    
 

5    
 

6    
 

7    
 

8    
 

その他連絡事項 

 

＊発注は 10ｍ単位でお願い致します。 

＊150ｍ未満のご発注は運賃をご負担ください。 

特殊加工品の品番記入について 

＊ 無加工は M/抗菌加工は BK を数番号の前に 

防火認定品はＦを従来の品番の後ろにつけてください。 

雁皮入り茶（防火）・・・Ｍ-252Ｆ 雁皮入り茶（抗菌）・・・BK-252 とご記入ください。 

住所 〒 

 

社名 

 

印 


